

Ribaplan Danmark ApS

Sophienlundsvej 1
4300 Holbæk

CVR-nr. 33881975

Årsrapport 2021/22 (15 mdr.)

1. oktober 2021 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 2. maj 2023

Jens Julius Lundtorp Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Ribaplan Danmark ApS
Sophienlundsvej 1
4300 Holbæk

CVR-nr.: 33881975

Direktion

Leif Hansen

Bestyrelse

Jens Julius Lundtorp Olsen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Søren Moesgaard, statsautoriseret revisor
Daniel Castiblanco Jakobsen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 272.353 mod DKK 405.295 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 772.353.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2021/22 (15 mdr.) DKK	2020/21 DKK
Bruttofortjeneste		427.521	740.209
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-58.697	-171.460
Resultat af primær drift		368.824	568.749
Finansielle omkostninger		-19.270	-46.657
Resultat før skat		349.554	522.092
Skat af årets resultat	2	-77.201	-116.797
Årets resultat		272.353	405.295

Resultatdisponering

	2021/22 (15 mdr.) DKK	2020/21 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	2.223.922	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	690.000	405.295
Overført til overført resultat	-2.641.569	0
Årets resultat	272.353	405.295

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>30-09-2021</u>
		DKK	DKK
Produktionsanlæg og maskiner		20.003	78.700
Materielle anlægsaktiver	3	20.003	78.700
Anlægsaktiver		20.003	78.700
Råvarer og hjælpematerialer		103.979	79.649
Varebeholdninger		103.979	79.649
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		326.307	600.000
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	0	133.750
Udskudte skatteaktiver	2	16.171	10.115
Periodeafgrænsningsposter		0	16.683
Tilgodehavender		342.478	760.548
Likvide beholdninger		808.276	3.388.898
Omsætningsaktiver		1.254.733	4.229.095
Aktiver i alt		1.274.736	4.307.795

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>30-09-2021</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		2.353	2.643.922
Forslag til udbytte for regnskabsåret		690.000	405.295
Egenkapital		<u>772.353</u>	<u>3.129.217</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		172.665	392.005
Selskabsskat	2	83.249	199.271
Anden gæld		246.469	587.302
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>502.383</u>	<u>1.178.578</u>
Gældsforpligtelser		<u>502.383</u>	<u>1.178.578</u>
Passiver i alt		<u>1.274.736</u>	<u>4.307.795</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. oktober 2020	80.000	2.643.922	0	2.723.922
Overført via resultatdisponeringen		0	405.295	405.295
Egenkapital pr. 1. oktober 2021	80.000	2.643.922	405.295	3.129.217
Ekstraordinært udbytte		2.223.922		2.223.922
Udbetalt udbytte		-2.223.922	-405.295	-2.629.217
Overført via resultatdisponeringen		-2.641.569	690.000	-1.951.569
Egenkapital pr. 31. december 2022	80.000	2.353	690.000	772.353

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2021/22 (15 mdr.)	2020/21
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	58.697	171.460
I alt	58.697	171.460

2. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2020/21
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. oktober 2021	199.271	-10.115		
Betalt vedrørende tidligere år	-199.271			
Skat af årets resultat	83.249	-6.056	77.193	116.805
Skyldig pr. 31. december 2022	83.249	-16.171		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			77.193	116.805
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-16.171		
Kortfristede gældsforpligtelser	83.249			
I alt	83.249	-16.171		

Noter, fortsat

3. Materielle anlægsaktiver

	Produktionsanlæg og maskiner	I alt	2020/21
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2021	1.721.263	1.721.263	1.681.263
Tilgang i året	0	0	40.000
Kostpris pr. 31. december 2022	1.721.263	1.721.263	1.721.263
Af- og nedskrivninger pr. 1. oktober 2021	-1.642.563	-1.642.563	-1.471.103
Årets afskrivninger	-58.697	-58.697	-171.460
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2022	-1.701.260	-1.701.260	-1.642.563
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	20.003	20.003	78.700

4. Igangværende arbejder for fremmed regning

	2021/22 (15 mdr.)	2020/21
	DKK	DKK
Salgsværdi af igangværende arbejder for fremmed regning	0	133.750
I alt	0	133.750
Ovenstående bruttoværdier er indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	0	133.750
I alt	0	133.750

5. Eventualforpligtelser

Ribaplan Danmark ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Julius Lundtorp Olsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: f828bc12-d4e0-4ce6-8dba-4d088cd9b9b7

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-05-02 15:38:05 UTC



Leif Hansen

Adm. direktør

Serienummer: c904df5f-eb8f-4ebc-8f7d-f89339985088

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-05-08 04:53:06 UTC



Søren Moesgaard

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1277196183570

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-05-08 06:22:08 UTC



Daniel C. Jakobsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:81743404

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-05-08 08:06:49 UTC



Jens Julius Lundtorp Olsen

Dirigent

Serienummer: f828bc12-d4e0-4ce6-8dba-4d088cd9b9b7

IP: 5.186.xxx.xxx

2023-05-08 12:34:08 UTC



Penneo dokumentnøgle: 1W07H-44WMF-PVFBX-NW3CD-BJ7K5-0ADVV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>